
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок друга сесія сьомого скликання) 

 
  РІШЕННЯ 

 
19 лютого 2019  
 

Про внесення змін до рішення 
міської ради від 18 грудня 2018 
«Про міський бюджет на 2019 рік» 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 14,23,72,78 

Бюджетного кодексу України, а також враховуючи пропозиції постійної комісії 

з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протокол №50 від 12.02.2019р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення 40 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 18 грудня 2018 року «Про міський 

бюджет на 2019 рік»: 

1.1.Викласти абзаци 1,2,3,4,6 пункту 1 в новій редакції: 

«1.Визначити на 2019 рік: 

доходи міського бюджету у сумі 783 138 739 гривень, у тому числі 

доходи загального фонду міського бюджету – 741 934 139 гривень та доходи 

спеціального фонду міського бюджету – 41 204 600 гривень згідно з додатком 1 

до цього рішення; 

видатки  міського бюджету у сумі 828 137 100 гривень, у тому числі 

видатки загального фонду міського бюджету – 619 975 300 гривень та видатки 

спеціального фонду міського бюджету – 208 161 800 гривень; 

профіцит за загальним фондом міського бюджету у сумі           

121 958 839 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом міського бюджету у сумі           

166 957 200 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

резервний фонд міського бюджету у розмірі 5 302 052 гривень, що 

становить 0,9 відсотків видатків загального фонду міського бюджету, 

визначених цим пунктом.» 

1.2. Викласти пункт 5 в новій редакції: 

«5. Затвердити розподіл витрат міського бюджету на реалізацію 
міських програм у сумі 294 217 709 гривень згідно з додатком 6 до цього 

рішення.» 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



2. Викласти додатки 1-6 до рішення 40 сесії Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області сьомого скликання від 18 грудня 2018 року «Про 

міський бюджет на 2019 рік» в новій редакції. 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)   Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

  
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ  

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
вул. Миру, 24, м. Горішні Плавні Полтавської обл., 39800, тел.: (05348) 2-18-80,  

тел./факс (05348) 3-09-38, E-mail: finuprav@hp-rada.gov.ua Код ЄДРПОУ 05397114 
 

№ 03-27/89 від 07.02.2019    На № ________ від ____________ 
 

 

 
Висновок про вільний залишок  

та залишки коштів на спеціальних рахунках 
 міського бюджету м. Горішні Плавні Полтавської області 

  

 Станом на 01.02.2019 року вільний залишок загального фонду та залишки 
коштів на спеціальних рахунках міського бюджету міста Горішні Плавні складає 
44 353 277,72 грн, тому числі: 
 

Загальний фонд 27 637 868,38 

Субвенція медична 16,89  

Субвенція освітня 0,76  

Субвенція на здійснення переданих видатків у сфері 
охорони здоров’я 

20,18 

Кошти від відшкодування втрат сільгосподарського і 
лісогосподарського виробництва 

35 269,70 

Повернення коштів, наданих на будівництво та 
придбання житла 

16 056,66  

Фонд охорони навколишнього природного середовища 16 428 274,31  

Бюджет розвитку 98 553,65 

Цільові фонди утворені органами місцевого 
самоврядування 

137 217,19 

ВСЬОГО 44 353 277,72 

 
 
Начальник фінансового управління  (підписано)  А.І. Говорун 
 
 
  
Чуприна А.П.21752 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

Довідка 

 

На розгляд 42 сесії міської ради 7 скликання виноситься питання «Про 

внесення змін до рішення міської ради від 18 грудня 2018 «Про міський бюджет 

на 2019 рік». 
 

Здійснити розподіл вільного залишку загального фонду по головних 

розпорядниках бюджетних коштів на суму 26 046 261 гривень, а саме: 

- виконкому 3 046 300 гривень (для забезпечення функціонування до кінця І 

півріччя закладу Центру соціальної підтримки дітей та сімей «Надія»         

2 282 300 гривень та КП «Редакція міської газети «Громадська думка» 

264 000 гривень, забезпечення на пільгових умовах житлом працівників 

бюджетної сфери 500 000 гривень); 

 

- відділу освіти 392 500 гривень (на капітальний ремонт тіньового навісу 

ДНЗ «Попелюшка» 120 000 гривень, придбання дверей та витяжки     

СЗОШ №4 88 580 гривень, придбання наборів для кабінету 

«Робототехніки» та матеріали для ремонту санвузлів СЗОШ №3       

 183 920 гривень); 

 

- управлінню охорони здоров’я 1 244 800 гривень (на придбання меблів та 

устаткування жіночої консультації 906 800 гривень, поточний ремонт 

частини підлоги 300 000 гривень для КНП «Лікарня інтенсивного 

лікування І рівня м. Горішні Плавні» та придбання комплектів автоматики 

підйому воріт гаражу 38 000 гривень для Центру ПМСД м. Горішні 

Плавні); 

 

- відділу культури, спорту і туризму 5 191 000 гривень (придбання музичних 

інструментів, меблів в навчальні класи та на відрядження для ПСМНЗ 

«Дитяча музична школа» 179 000 гривень, фінансова підтримка КП 

«Міський Палац культури і творчості» 5 012 000 гривень); 

 

-  департаменту житлово-комунального господарства 13 009 892 гривень 

(для організації благоустрою 6 630 000 гривень, забезпечення надійного та 

безперебійного функціонування житлово-експлуатаційного господарства 

комунальним підприємствам КЖРЕП №1 500 000 гривень, КЖЕП №4  

250 000 гривень, «СпецЕко» 200 000 гривень, внески до статутного 

капіталу КП «Міськсвітло» 1 690 000 гривень, КП «СпецЕко»           

1 000 000 гривень, на об’єкти будівництва 1 539 892 гривень, 

реконструкція частини дороги 1 200 000 гривень); 

 

- управлінню по інвестиціях та будівництву 2 886 369 гривень (для 

забезпечення виконання Програми сприяння виконання рішень суду    

66 369 гривень та на об’єкти будівництва 2 820 000 гривень);  

 

- управлінню архітектури і містобудування 275 400 гривень (внесення змін 

до Генерального плану міста). 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 
 

 

Здійснити розподіл залишку спеціального фонду (екологічного фонду) 

головному розпоряднику бюджетних коштів департаменту житлово-

комунального господарства на суму 16 428 273 гривень.  
 

 

Здійснити пересування асигнувань з резервного фонду головним 

розпорядникам бюджетних коштів на суму 770 000 гривень, а саме: 

- відділу освіти 100 000 гривень (для поточного ремонту стелі СЗОШ №4); 

- управлінню охорони здоров’я  500 000 гривень (на придбання легкового 

автомобіля Renault Lodgy для КНП «Лікарня інтенсивного лікування І 

рівня м. Горішні Плавні»); 

- відділу культури спорту і туризму 120 000 гривень (для поточного ремонту 

автобуса); 

- департаменту житлово-комунального господарства 50 000 гривень (для 

забезпечення надійного та безперебійного функціонування житлово-

експлуатаційного господарства КЖРЕП №1 ). 

 

На виконання Договорів про передачу міжбюджетних трансфертів між 

Дмитрівською сільською радою і Горішньоплавнівською міською радою та 

Горішньоплавнівською міською радою і Полтавською обласною радою 

здійснити передачу субвенції Дмитрівської сільської ради до обласного бюджету 

на співфінансування будівництва амбулаторії по вул. Набережній в с. Дмитрівка 

в сумі 1 100 000 гривень. 
 

Згідно з поданими листами головних розпорядників коштів, внесені окремі 

зміни між програмною класифікацією видатків та економічними кодами витрат, 

які відображаються в додатках 1-6 до рішення 42 сесії сьомого скликання 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

 

 

 

 

Начальник фінансового управління  (підписано)  А.І. Говорун 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 1

до рішення 42 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

19.02.2019

(грн)

усього

в т.ч. 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 565 505 000 539 505 000 26 000 000 

11000000

Податки на доходи, податки на 

прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості

404 720 000 404 720 000 

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 403 970 000 403 970 000 

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді 

заробітної плати

394 680 000 394 680 000 

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з 

грошового забезпечення, грошових 

винагород та інших виплат, одержаних 

військовослужбовцями та особами рядового 

і начальницького складу, що сплачується 

податковими агентами

1 950 000 1 950 000 

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку інших ніж 

заробітна плата

4 840 000 4 840 000 

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування

2 500 000 2 500 000 

11020000 Податок на прибуток підприємств 750 000 750 000 

11020200
Податок на прибуток підприємств та 

фінансових установ комунальної власності
750 000 750 000 

13000000
Рентна плата та плата за  

використання  інших природніх ресурсів
18 209 000 18 209 000 

13010000
Рентна плата  за  спеціальне  використання  

лісових  ресурсів
1 000 1 000 

13010200
Рентна плата  за  спеціальне  використання  

лісових  ресурсів
1 000 1 000 

13020000
Рентна плата  за  спеціальне  використання  

води
8 000 8 000 

13020200
Рентна плата  за  спеціальне  використання  

води водних об'єктів місцевого значення
8 000 8 000 

13030000 Рентна плата за користування надрами 18 200 000 18 200 000 

13030100
Рентна плата за використання надр 

загальноденржавного значення
12 000 000 12 000 000 

13030200

Рентна плата за користування надрами для 

видобування корисних копалин місцевого 

значення

6 200 000 6 200 000 

Код

Спеціальний фонд

Доходи міського бюджету на 2019 рік

Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



усього

в т.ч. 

бюджет 

розвитку

Код

Спеціальний фонд

Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

14000000
Внутрішні  податки на товари та 

послуги
14 950 000 14 950 000 

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні  

підакцизних товарів (продукції)
1 500 000 1 500 000 

14021900 Пальне 1 500 000 1 500 000 

14030000

Акцизний податок з  ввезених на митну 

територію України підакцизних товарів 

(продукції)

6 150 000 6 150 000 

14031900 Пальне 6 150 000 6 150 000 

14040000

Акцизний податок з реалізації суб’єктами 

господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів

7 300 000 7 300 000 

18000000 Місцеві податки 101 626 000 101 626 000 

18010000 Податок на майно 77 550 000 77 550 000 

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об'єктів житлової 

нерухомості

230 000 230 000 

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об'єктів житлової 

нерухомості

290 000 290 000 

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об'єктів 

нежитлової нерухомості

260 000 260 000 

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об'єктів 

нежитлової нерухомості

4 860 000 4 860 000 

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 45 770 000 45 770 000 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 19 660 000 19 660 000 

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 150 000 150 000 

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 6 200 000 6 200 000 

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 30 000 30 000 

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 100 000 100 000 

18050000 Єдиний податок 24 076 000 24 076 000 

18050300 Єдиний податок з юридичний осіб 6 550 000 6 550 000 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 17 500 000 17 500 000 

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка  

сільськогосподарського товаровиробництва 

за попередній  податковий (звітний) рік 

дорівнює або перевищує 75%

26 000 26 000 

19000000 Інші податки та збори 26 000 000 26 000 000 

19010000 Екологічний податок 26 000 000 26 000 000 

19010100

Надходження від викидів забруднюючих 

речовин в атмосферне повітря 

стаціонарними джерелами забруднення

3 000 000 3 000 000 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



усього

в т.ч. 

бюджет 

розвитку

Код

Спеціальний фонд

Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

19010200
Надходження від скидів забруднюючих 

речовин  безпосередньо у водні об'єкти
100 000 100 000 

19010300

Надходження від розміщення  відходів  у 

спеціально відведенх для цього  місцях, 

крім розміщення окремих видів відходів як 

вторинної сировини

22 900 000 22 900 000 

20000000 Неподаткові надходження 22 999 600 10 495 000 12 504 600 

21000000
Доходи від власності  та 

підприємницької діяльності
5 025 000 5 025 000 

21050000
Плата за розміщення тимчасово вільних 

коштів місцевих бюджетів
5 000 000 5 000 000 

21080000 Інші надходження 25 000 25 000 

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 25 000 25 000 

22000000

Адміністративні збори та платежі, 

доходи від некомерційної господарської 

діяльності

4 720 000 4 720 000 

22010000 Плата за надання адмінистративних послуг 2 670 000 2 670 000 

22010300

Адміністративний  збір за проведення 

державної реєстрації юридичних 

осіб,фізичних осіб- підприємців та 

громадських формувань

70 000 70 000 

22012500
Плата за надання інших адміністративних 

послуг
2 500 000 2 500 000 

22012600

Адміністративний  збір за  державну 

реєстрацію речових прав на  нерухоме 

майно та їх  обтяжень

100 000 100 000 

22080000

Надходження від орендної плати  за 

користуванням цілісним майновим 

комплексом та іншим  державним майном

2 000 000 2 000 000 

22080400

Надходження від орендної плати  за 

користуванням цілісним майновим 

комплексом та іншим   майном, що 

перебуває в комунальній власності

2 000 000 2 000 000 

22090000 Державне мито 50 000 50 000 

22090100

Державне мито, що оплачується за місцем 

розгляду та оформленя документів, у тому 

числі за оформлення документів  на 

спадщину і дарування

35 000 35 000 

22090400

Державне мито, пов'язане з видачею та 

оформленням закордонних 

паспортів(посвідок) та паспортів громадян 

України

15 000 15 000 

24000000 Інші неподаткові надходження 750 000 750 000 

24060000 Інші надходження 750 000 750 000 

24060300 Інші надходження 750 000 750 000 

25000000 Власні надхдження бюджетних установ 12 504 600 12 504 600 

25010000
Надходження від плати за послуги, що 

надаються  бюджетними установами
12 504 600 12 504 600 

25010100

Плати за послуги, що надаються  

бюджетними установами згідно з їх 

основною діяльністю

10 887 500 10 887 500 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



усього

в т.ч. 

бюджет 

розвитку

Код

Спеціальний фонд

Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

25010400

Надходження бюджетних установ від 

реалізації в установленному порядку майна( 

крім  нерухомого майна)

1 617 100 1 617 100 

30000000 Доходи від операцій з капіталом 1 000 000 1 000 000 1 000 000 

31000000
Надходження від продажу основного 

капіталу
500 000 500 000 500 000 

31030000

Кошти від відчуження майна, що належить 

Автономній Республіці Крим та майна, що 

перебуває в комунальній власності  

500 000 500 000 500 000 

33000000
Кошти від продажу землі і 

нематеріальних активів
500 000 500 000 500 000 

33010000
Кошти від продажу землі і нематеріальних 

активів
500 000 500 000 500 000 

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній 

власності, та земельних ділянок, які 

знаходяться на території Автономної 

Республіки Крим

500 000 500 000 500 000 

Усього доходів( без урахування 

міжбюджетних трансфертів)
589 504 600 550 000 000 39 504 600 1 000 000 

40000000 Офіційні трансферти 193 634 139 191 934 139 1 700 000 600 000 

41000000 Від органів державного управління 193 634 139 191 934 139 1 700 000 600 000 

41030000 Субвенції 74 947 000 74 947 000 

41033900
Освітня субвенціядержавного бюджету 

місцевим бюджетам
65 000 700 65 000 700 

41034200
Медична субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам
9 946 300 9 946 300 

41050000
Субвенція з місцевого бюджету іншим 

місцевим бюджетам
118 687 139 116 987 139 1 700 000 600 000 

41050100

Субвенція з місцевого бюджету на надання 

пільг та житлових субсидій населенню на 

оплату електроенергії, природного газу, 

послуг тепло-, водопостачання і 

водовідведення, квартирної плати 

(утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій), управління 

багатоквартирним будинком,вивезення 

побутового сміття та рідких  нечистот за 

рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

56 047 400 56 047 400 

41050200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 

пільг та житлових субсидій населенню на 

придбання твердого та рідкого пічного 

побутового палива і скрапленого газу за 

рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

131 400 131 400 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



усього

в т.ч. 

бюджет 

розвитку

Код

Спеціальний фонд

Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

41050300

Субвенція з місцевого бюджету на виплату 

допомоги сім`ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім`ям, особам, які не 

мають права на пенсію, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

тимчасової державної допомоги дітям, 

тимчасової державної соціальної допомоги 

непрацюючій особі, яка досягла загального 

пенсійного віку, але не набула  права на 

пенсійну виплату,допомоги по догляду за 

особами з інвалідністю І чи ІІ групи 

внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній  особі, яка доглядає за особою 

з інвалідністю І групи, а також за  особою , 

яка досягла 80-річного віку за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

53 329 000 53 329 000 

41050700

Субвенція з місцевого бюджету на виплату 

державної соціальної допомоги на дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, грошового забезпечення 

батькам-вихователям і прийомним батькам 

за надання соціальних послуг у дитячих 

будинках сімейного типу та прийомних 

сім'ях за принципом "гроші ходять за 

дитиною", оплату послуг із здійснення 

патронату над дитиною та виплату 

соціальної допомоги на утримання дитини в 

сім'ї патронатного вихователя за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

879 300 879 300 

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення переданих  видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 

на 2019 рік

1 040 757 1 040 757 

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

4 475 840 4 475 840 

41052000

Субвенція з місцевого бюджету на 

відшкодування вартості лікарських засобів 

для лікування окремих захворювань за 

рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

320 200 320 200 

41053701

Субвенція з місцевого бюджету на 

співфінансування інвестиційних проектів 

(передача до іншого місцевого бюджету)

1 100 000 0 1 100 000 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 363 242 763 242 600 000 600 000 

Всього доходів 783 138 739 741 934 139 41 204 600 1 600 000 

Білоножко

А.І. Говорун
Начальник фінансового управління 

(підписано)

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 2

до рішення 42 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

19.02.2019

(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 45 656 989 -121 958 839 167 615 828 151 187 555

208000

Фінансування за рахунок 

зміни залишків коштів 

бюджетів 45 656 989 -121 958 839 167 615 828 151 187 555

208100 На початок періоду 45 656 989 29 228 716 16 428 273 0

208400

Кошти, що передають із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 0 -151 187 555 151 187 555 151 187 555

300000 Зовнішнє фінансування                                    -658 628 0 -658 628 -658 628

301000

Позики, надані 

міжнародними фінансовими 

організаціями    -658 628 0 -658 628 -658 628

301200 Погашено позик -658 628 -658 628 -658 628

Х Загальне фінансування 44 998 361 -121 958 839 166 957 200 131 478 228

400000

Фінансування за 

борговими операціями -658 628 0 -658 628 -658 628

402000 Погашення -658 628 0 -658 628 -658 628

402200 Зовнішні зобов"язання -658 628 0 -658 628 -658 628

402202

Середньострокові 

зобов"язання -658 628 0 -658 628 -658 628

Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000

Фінансування за 

активними операціями 45 656 989 -121 958 839 167 615 828 151 187 555

602000

Зміни обсягів готівкових 

коштів 45 656 989 -121 958 839 167 615 828 151 187 555

602100 На початок періоду 45 656 989 29 228 716 16 428 273 0

602400

Кошти, що передають із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 0 -151 187 555 151 187 555 151 187 555

Х Загальне фінансування 44 998 361 -121 958 839 166 957 200 150 528 927

Начальник фінансового управління  (підписано)

Чуприна

Фінансування міського бюджету на 2019 рік

Спеціальний фонд

Загальний фондКод

Найменування згідно з 

Класифікацією фінансування 

бюджету

Усього

Фінансування за типом кредитора

А.І. Говорун

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 3

до рішення 42 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

(грн)

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000

Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - головний 

розпорядник

37 499 921 37 499 921 23 251 000 1 474 700 0 9 391 500 8 164 500 1 227 000 30 000 365 700 8 164 500 46 891 421

0210000

Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець

37 499 921 37 499 921 23 251 000 1 474 700 0 9 391 500 8 164 500 1 227 000 30 000 365 700 8 164 500 46 891 421

0210100 0100 Державне управління 29 400 900 29 400 900 20 638 000 1 075 100 0 4 147 500 2 920 500 1 227 000 30 000 365 700 2 920 500 33 548 400

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської 

рад

27 799 200 27 799 200 20 638 000 1 075 100 4 147 500 2 920 500 1 227 000 30 000 365 700 2 920 500 31 946 700

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 1 601 700 1 601 700 0 1 601 700

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 4 460 521 4 460 521 2 613 000 399 600 0 0 0 0 0 0 0 4 460 521

0213112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту
35 000 35 000 0 35 000

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї 255 000 255 000 0 255 000

0213133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 160 000 160 000 0 160 000

0213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

168 821 168 821 0 0 168 821

0213241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення
3 841 700 3 841 700 2 613 000 399 600 0 0 3 841 700

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 550 000 550 000 0 0 0 950 000 950 000 0 0 0 950 000 1 500 000

з  них

видатки 

розвитку
усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

19.02.2019

РОЗПОДІЛ

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Разом 

видатків міського бюджету на 2019 рік

видатки 

споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів 

Сторінка 1

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

з  них

видатки 

розвитку
усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Разом видатки 

споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів 

0216081 6081 0610
Будівництво житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства
0 450 000 450 000 450 000 450 000

0216082 6082 0610
Придбання житла для окремих категорій населення 

відповідно до законодавства
0 500 000 500 000 500 000 500 000

0216086 6086 0610
Інша діяльність щодо забезпечення житлом 

громадян 
550 000 550 000 0 0 550 000

0217000 7000 Економічна діяльність 37 900 37 900 0 0 0 4 294 000 4 294 000 0 0 0 4 294 000 4 331 900

0217600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
37 900 37 900 0 0 0 4 294 000 4 294 000 0 0 0 4 294 000 4 331 900

0217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 4 294 000 4 294 000 4 294 000 4 294 000

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
37 900 37 900 0 37 900

0218000 8000 Інша діяльність 3 050 600 3 050 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 050 600

0218200 8200 Громадський порядок та безпека 2 354 200 2 354 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 354 200

0218210 8210 0380
Муніципальні формування з охорони громадського 

порядку
2 354 200 2 354 200 0 2 354 200

0218400 8400 Засоби масової інформації 696 400 696 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 696 400

0218410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 696 400 696 400 0 0 696 400

0600000

Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - головний 

розпорядник

202 032 335 202 032 335 125 738 100 20 798 235 0 16 331 280 10 881 580 5 449 700 156 200 155 200 10 881 580 218 363 615

0610000

Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - відповідальний 

виконавець 

202 032 335 202 032 335 125 738 100 20 798 235 0 16 331 280 10 881 580 5 449 700 156 200 155 200 10 881 580 218 363 615

0610100 0100 Державне управління 1 309 500 1 309 500 1 052 900 0 0 0 0 0 0 0 0 1 309 500

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

1 309 500 1 309 500 1 052 900 0 1 309 500

0611000 1000 Освіта 199 926 417 199 926 417 124 685 200 20 798 235 0 16 331 280 10 881 580 5 449 700 156 200 155 200 10 881 580 216 257 697
0611010 1010 0910 Надання дошкільної освiти 75 118 100 75 118 100 46 743 400 9 265 405 8 276 200 3 250 600 5 025 600 3 250 600 83 394 300

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в т. ч. 

школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 

колегіумами

113 363 760 113 363 760 70 341 900 10 606 530 8 023 480 7 630 980 392 500 156 200 155 200 7 630 980 121 387 240

0611090 1090 0960

Надання позашкільної освіти позашкільними 

закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з 

дітьми 

4 634 000 4 634 000 2 867 200 514 600 0 0 4 634 000

0611150 1150 0990
Методичне забезпечення діяльності навчальних 

закладів 
2 399 600 2 399 600 1 934 100 0 2 399 600

0611161 1161 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти
4 387 357 4 387 357 2 798 600 411 700 31 600 31 600 4 418 957

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 23 600 23 600 0 23 600

0613000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 796 418 796 418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 796 418

Сторінка 2

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

з  них

видатки 

розвитку
усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Разом видатки 

споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів 

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

796 418 796 418 0 0 796 418

0700000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

70 030 110 70 030 110 2 560 000 89 000 0 20 779 155 16 167 455 4 596 700 0 0 16 182 455 90 809 265

0710000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської ради- відповідальний 

виконавець

70 030 110 70 030 110 2 560 000 89 000 0 20 779 155 16 167 455 4 596 700 0 0 16 182 455 90 809 265

0710100 0100 Державне управління 3 440 000 3 440 000 2 560 000 89 000 0 65 000 65 000 0 0 0 65 000 3 505 000

0710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

3 440 000 3 440 000 2 560 000 89 000 65 000 65 000 65 000 3 505 000

0712000 2000 Охорона здоров'я 65 258 300 65 258 300 0 0 0 20 714 155 16 102 455 4 596 700 0 0 16 117 455 85 972 455

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 
48 900 100 48 900 100 12 110 455 12 110 455 12 110 455 61 010 555

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 4 500 000 4 500 000 6 203 700 1 592 000 4 596 700 1 607 000 10 703 700

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

11 038 000 11 038 000 2 400 000 2 400 000 2 400 000 13 438 000

0712146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів для 

лікування окремих захворювань
320 200 320 200 0 320 200

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я 500 000 500 000 0 500 000

0713000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 1 331 810 1 331 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 331 810

0713140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

191 810 191 810 0 191 810

0713242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
1 140 000 1 140 000 0 1 140 000

0800000

Управління соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

143 687 180 143 687 180 19 126 100 693 500 0 539 800 370 000 169 800 72 000 0 370 000 144 226 980

0810000

Управління соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області- відповідальний 

виконавець

143 687 180 143 687 180 19 126 100 693 500 0 539 800 370 000 169 800 72 000 0 370 000 144 226 980

0810100 0100 Державне управління 13 177 500 13 177 500 10 055 500 377 500 0 70 000 70 000 0 0 0 70 000 13 247 500

Сторінка 3

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

з  них

видатки 

розвитку
усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Разом видатки 

споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів 

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

13 127 500 13 127 500 10 055 500 377 500 70 000 70 000 70 000 13 197 500

0810180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 50 000 50 000 0 50 000

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 130 509 680 130 509 680 9 070 600 316 000 0 469 800 300 000 169 800 72 000 0 300 000 130 979 480

0813011 3011 1030

Надання пільг на оплату житлово-комунальних 

послуг окремим категоріям громадян відповідно до 

законодавства 

8 000 000 8 000 000 0 8 000 000

0813012 3012 1060
Надання субсидій населенню для відшкодування 

витрат на оплату житлово-комунальних послуг
48 047 400 48 047 400 0 48 047 400

0813021 3021 1030

Надання пільг на придбання твердого та рідкого 

пічного побутового палива і скрапленого газу 

окремим категоріям громадян відповідно до 

законодавства

30 000 30 000 0 30 000

0813022 3022 1060

Надання субсидій населенню для відшкодування 

витрат на придбання твердого та рідкого пічного 

побутового палива і скрапленого газу

101 400 101 400 0 101 400

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям громадян 

відповідно до законодавства
21 600 21 600 0 0 21 600

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку
6 200 6 200 0 6 200

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

2 160 000 2 160 000 0 2 160 000

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті

19 000 19 000 0 19 000

0813041 3041 1040 Надання допомоги у зв'язку з вагітністю і пологами 500 000 500 000 0 500 000

0813042 3042 1040 Надання допомоги при усиновленні дитини 200 000 200 000 0 200 000

0813043 3043 1040 Надання допомоги при народженні дитини 23 971 040 23 971 040 0 23 971 040

0813044 3044 1040
Надання допомоги на дітей, над якими встановлено 

опіку чи піклування
2 500 000 2 500 000 0 2 500 000

0813045 3045 1040 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 6 000 000 6 000 000 0 6 000 000

0813046 3046 1040 Надання тимчасової державної допомоги дітям 300 000 300 000 0 300 000

0813047 3047 1040
Надання державної соціальної допомоги 

малозабезпеченим сім’ям
4 000 000 4 000 000 0 4 000 000

0813049 3049 1040
Відшкодування послуги з догляду за дитиною до 

трьох років "муніципальна няня"
293 680 293 680 293 680

Сторінка 4

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

з  них

видатки 

розвитку
усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Разом видатки 

споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів 

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи
81 380 81 380 0 81 380

0813081 3081 1010
Надання державної соціальної допомоги особам з 

інвалідністю з дитинства та дітям з інвалідністю
11 000 000 11 000 000 0 11 000 000

0813082 3082 1010

Надання державної соціальної допомоги особам,  

які не  мають права на пенсію, та особам з 

інвалідністю, державної соціальної допомоги на 

догляд

2 000 000 2 000 000 0 2 000 000

0813083 3083 1010

Надання допомоги по догляду за особами з 

інвалідністю I чи II групи внаслідок психічного 

розладу

2 000 000 2 000 000 0 2 000 000

0813084 3084 1040

Надання тимчасової державної соціальної 

допомоги непрацюючій особі, яка досягла 

загального пенсійного віку, але не набула права на 

пенсійну виплату

200 000 200 000 0 200 000

0813085 3085 1010

Надання щомісячної компенсаційної виплати 

непрацюючій працездатній особі, яка доглядає за 

особою з інвалідністю I групи, а також за особою, 

яка досягла 80-річного віку

4 000 4 000 0 4 000

0813086 3086 1040

Надання допомоги на дітей, хворих на тяжкі 

перинатальні ураження нервової системи, тяжкі 

вроджені вади розвитку, рідкісні орфанні 

захворювання, онкологічні, онкогематологічні 

захворювання, дитячий церебральний параліч, 

тяжкі психічні розлади, цукровий діабет І типу 

(інсулінозалежний), гострий або хронічні 

захворювання нтрок ІУ ступеня, на дитину, яка 

отримала тяжку травму, потребує трансплантації 

органа, потребує паліативної допомоги, яким не 

встановлено інвалідність

360 280 360 280 360 280

0813090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та 

осіб з інвалідністю внаслідок війни
58 600 58 600 0 58 600

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

11 888 700 11 888 700 8 988 600 316 000 469 800 300 000 169 800 72 000 300 000 12 358 500

0813140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

67 670 67 670 0 67 670

Сторінка 5

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

з  них

видатки 

розвитку
усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Разом видатки 

споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів 

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого 

віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

126 000 126 000 0 126 000

0813172 3172 1010
Встановлення телефонів особам з інвалідністю I і II 

груп
430 430 0 430

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 

праці, військової служби, органів внутрішніх справ 

та громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово-

комунальних послуг

55 200 55 200 0 55 200

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

120 000 120 000 0 120 000

0813210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 100 000 100 000 82 000 0 100 000

0813230 3230 1040

Виплата державної соціальної допомоги на дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, у дитячих будинках сімейного типу та 

прийомних сім'ях, грошового забезпечення батькам-

вихователям і прийомним батькам за надання 

соціальних послуг у дитячих будинках сімейного 

типу та прийомних сім'ях за принципом "гроші 

ходять за дитиною" та оплату послуг із здійснення 

патронату над дитиною та виплата соціальної 

допомоги на утримання дитини в сім’ї 

патронатного вихователя, підтримка малих 

групових будинків

879 300 879 300 0 879 300

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
5 417 800 5 417 800 0 5 417 800

1000000

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

44 237 816 44 237 816 23 061 900 5 020 300 0 3 584 000 2 537 600 911 300 355 000 241 200 2 672 700 47 821 816

1010000

Відділ культури, спорту і туризму  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

44 237 816 44 237 816 23 061 900 5 020 300 0 3 584 000 2 537 600 911 300 355 000 241 200 2 672 700 47 821 816

1010100 0100 Державне управління 1 748 800 1 748 800 1 414 000 0 0 0 0 0 0 0 0 1 748 800

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

1 748 800 1 748 800 1 414 000 0 1 748 800

Сторінка 6

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

з  них

видатки 

розвитку
усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Разом видатки 

споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів 

1011000 1000 Освіта 8 848 100 8 848 100 6 523 700 378 200 0 422 300 176 000 246 300 159 800 0 176 000 9 270 400

1011100 1100 0960

Надання спеціальної освіти школами естетичного 

виховання (музичними, художніми, 

хореографічними, театральними, хоровими, 

мистецькими)

8 848 100 8 848 100 6 523 700 378 200 0 422 300 176 000 246 300 159 800 176 000 9 270 400

1013000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 66 416 66 416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66 416

1013140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

66 416 66 416 0 66 416

1014000 4000 Культура і мистецтво 13 507 000 13 507 000 4 005 000 811 900 0 299 200 289 700 9 500 0 0 289 700 13 806 200
1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 3 959 600 3 959 600 2 721 800 535 200 195 000 195 000 195 000 4 154 600

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 960 400 960 400 751 800 94 700 94 700 94 700 1 055 100

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва 
1 163 700 1 163 700 531 400 276 700 9 500 9 500 1 173 200

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 7 423 300 7 423 300 0 0 7 423 300

1015000 5000 Фізична культура і спорт 20 067 500 20 067 500 11 119 200 3 830 200 0 2 862 500 2 071 900 655 500 195 200 241 200 2 207 000 22 930 000

1015011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту
7 000 7 000 0 7 000

1015012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з неолімпійських видів спорту
6 600 6 600 0 6 600

1015022 5022 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань та заходів зі спорту осіб з інвалідністю
23 300 23 300 0 0 23 300

1015031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
19 639 400 19 639 400 11 119 200 3 830 200 0 2 862 500 2 071 900 655 500 195 200 241 200 2 207 000 22 501 900

1015061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та 

проведення фізкультурно-масових заходів серед 

населення регіону

199 200 199 200 0 199 200

1015062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 

які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність 

в регіоні

192 000 192 000 0 192 000

1200000

Департамент житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - головний 

розпорядник

49 387 781 49 387 781 4 026 700 0 0 126 366 865 83 938 592 18 196 880 0 0 108 169 985 175 754 646

1210000

Департамент житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - відповідальний 

виконавець

49 387 781 49 387 781 4 026 700 0 0 126 366 865 83 938 592 18 196 880 0 0 108 169 985 175 754 646

1210100 0100 Державне управління 5 267 800 5 267 800 4 026 700 0 0 0 0 0 0 0 0 5 267 800

Сторінка 7

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

з  них

видатки 

розвитку
усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Разом видатки 

споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів 

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

5 267 800 5 267 800 4 026 700 0 5 267 800

1213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 889 981 889 981 0 0 0 0 0 0 0 0 0 889 981

1213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

17 181 17 181 0 17 181

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
872 800 872 800 0 872 800

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 37 125 900 37 125 900 0 0 0 14 770 000 14 770 000 0 0 0 14 770 000 51 895 900

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду
0 7 200 000 7 200 000 7 200 000 7 200 000

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, виконують 

та/або надають житлово-комунальні послуги

3 300 000 3 300 000 3 300 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 33 825 900 33 825 900 7 570 000 7 570 000 7 570 000 41 395 900

1217000 7000 Економічна діяльність 6 104 100 6 104 100 0 0 0 69 168 592 69 168 592 0 0 0 69 168 592 75 272 692

1217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 0 0 0 0 0 9 946 892 9 946 892 0 0 0 9 946 892 9 946 892

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0 9 946 892 9 946 892 9 946 892 9 946 892

1217400 7400
Транспорт та транспортна інфраструктура, 

дорожнє господарство
5 904 100 5 904 100 0 0 0 24 644 600 24 644 600 0 0 0 24 644 600 30 548 700

1217412 7412 0451
Регулювання цін на послуги місцевого 

автотранспорту
450 000 450 000 0 450 000

1217461 7461 0443

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури  за рахунок коштів 

місцевого бюджету

5 454 100 5 454 100 24 644 600 24 644 600 24 644 600 30 098 700

1217600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
200 000 200 000 0 0 0 34 577 100 34 577 100 0 0 0 34 577 100 34 777 100

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 200 000 200 000 0 200 000

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 34 577 100 34 577 100 34 577 100 34 577 100

1218000 8000 Інша діяльність 0 0 0 0 0 42 428 273 0 18 196 880 0 0 24 231 393 42 428 273

1218300 8300
Охорона навколишнього природного 

середовища
0 0 0 0 0 42 428 273 0 18 196 880 0 0 24 231 393 42 428 273

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання природних 

ресурсів
0 42 363 273 18 131 880 24 231 393 42 363 273

1218330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів 
0 65 000 65 000 65 000

Сторінка 8

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

з  них

видатки 

розвитку
усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Разом видатки 

споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів 

1500000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області  -  головний 

розпорядник

2 734 823 2 734 823 2 066 600 0 0 28 951 300 28 951 300 0 0 0 28 951 300 31 686 123

1510000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

2 734 823 2 734 823 2 066 600 0 0 28 951 300 28 951 300 0 0 0 28 951 300 31 686 123

1510100 0100 Державне управління 2 722 369 2 722 369 2 066 600 0 0 16 000 16 000 0 0 0 16 000 2 738 369

1510160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

2 656 000 2 656 000 2 066 600 16 000 16 000 16 000 2 672 000

1510180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 66 369 66 369 0 66 369

1513000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 12 454 12 454 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 454

1513140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

12 454 12 454 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 454

1517000 7000 Економічна діяльність 0 0 0 0 0 28 935 300 28 935 300 0 0 0 28 935 300 28 935 300

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 0 0 0 0 0 28 935 300 28 935 300 0 0 0 28 935 300 28 935 300

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0 0 0 0 0 8 400 000 8 400 000 0 0 8 400 000 8 400 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0 7 685 300 7 685 300 7 685 300 7 685 300

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0 1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000

1517323 7323 0443 Будівництво установ та закладів соціальної сфери 0 11 800 000 11 800 000 11 800 000 11 800 000

1600000

Управління архітектури і містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області -  головний 

розпорядник

4 843 081 4 843 081 2 898 500 0 0 372 900 372 900 0 0 0 372 900 5 215 981

1610000

Управління архітектури і містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області- відповідальний 

виконавець

4 843 081 4 843 081 2 898 500 0 0 372 900 372 900 0 0 0 372 900 5 215 981

1610100 0100 Державне управління 3 638 600 3 638 600 2 898 500 0 0 0 0 0 0 0 0 3 638 600

1610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

3 638 600 3 638 600 2 898 500 0 3 638 600

1610180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 0 0 0

1613000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 14 481 14 481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 481

Сторінка 9

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

з  них

видатки 

розвитку
усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Разом видатки 

споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів 

1613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

14 481 14 481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 481

1617000 7000 Економічна діяльність 1 190 000 1 190 000 0 0 0 372 900 372 900 0 0 0 372 900 1 562 900

1617100 7100
Сільське, лісове, рибне господарство та 

мисливство
1 190 000 1 190 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 190 000

1617130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою 1 190 000 1 190 000 0 1 190 000

1617300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 0 0 0 0 0 367 900 367 900 0 0 0 367 900 367 900

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)
0 367 900 367 900 367 900 367 900

1617600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
0 0 0 0 0 5 000 5 000 0 0 0 5 000 5 000

1617650 7650 490
Проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки чи права на неї
0 5 000 5 000 5 000 5 000

1617670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 0 0 0

3700000

Фінансове управління 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

65 522 253 60 220 201 3 194 200 0 0 1 845 000 745 000 0 0 0 1 845 000 67 367 253

3710000

Фінансове управління 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

65 522 253 60 220 201 3 194 200 0 0 1 845 000 745 000 0 0 0 1 845 000 67 367 253

37101000 0100 Державне управління 3 995 500 3 995 500 3 194 200 0 0 0 0 0 0 0 0 3 995 500

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

3 994 500 3 994 500 3 194 200 0 3 994 500

3710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 1 000 1 000 0 1 000

3713000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 20 081 20 081 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 081

3713140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

20 081 20 081 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 081

3718000 8000 Інша діяльність 5 334 572 32 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 334 572
3718600 8600 0170 Обслуговування місцевого боргу 32 520 32 520 0 32 520

3718700 8700 0133 Резервний фонд 5 302 052 0 5 302 052

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 56 172 100 56 172 100 0 0 0 1 845 000 745 000 0 0 0 1 845 000 58 017 100

3719100 9100 Дотації з місцевого бюджету 50 755 500 50 755 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 755 500
3719110 9110 0180 Реверсна дотація 50 755 500 50 755 500 0 50 755 500

Сторінка 10

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

з  них

видатки 

розвитку
усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Разом видатки 

споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів 

3719700 9700 0180

Субвенції з місцевого бюджету іншим 

місцевим бюджетам на здійснення програм та 

заходів за рахунок коштів місцевих бюджетів

5 416 600 5 416 600 0 0 0 1 845 000 745 000 0 0 0 1 845 000 7 261 600

3719750 9750 0180

Субвенція з місцевого бюджету на 

співфінансування інвестиційних програм і 

проектів

0 1 100 000 1 100 000 1 100 000

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 5 416 600 5 416 600 745 000 745 000 745 000 6 161 600

Х Х Х УСЬОГО 619 975 300 614 673 248 205 923 100 28 075 735 0 208 161 800 152 128 927 30 551 380 613 200 762 100 177 610 420 828 137 100

Чуприна

Начальник фінансового управління   (підписано)  А.І. Говорун

Сторінка 11

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Додаток  4

до рішення 42 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

19.02.2019

(грн)

в тому числі 

в тому числі 

видатки на 

інклюзивно-

ресурсні центри

видатки 

споживання
видатки розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Державний 65 000 700 9 946 300

16100000000
Обласний бюджет                      

Полтавської області 1 040 757 1 040 757 4 475 840 3 215 840 1 260 000

16202501000 с.Дмитрівка

Х УСЬОГО 65 000 700 9 946 300 1 040 757 1 040 757 4 475 840 3 215 840 1 260 000

Трансферти з інших місцевих бюджетів

Міжбюджетні трансферти на 2019 рік

Освітня 

субвенція 

Медична 

субвенція

в тому числі 

Код 

Найменування бюджету - 

одержувача/надавача 

міжбюджетного 

трансферту

Субвенції

 надання державної 

підтримки особам з 

особливими освітніми 

потребами за рахунок 

відповідної субвенції з 

державного бюджету

загальний фондзагальний фонд

здійснення 

переданих видатків у 

сфері освіти за 

рахунок коштів 

освітньої субвенції

Субвенції з місцевого бюджету іншим бюджетам на здійснення програм у галузі освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Субвенції з місцевого бюджету іншим 

місцевим бюджетам на здійснення 

програм та заходів у галузі охорони 

здоров’я за рахунок субвенцій з 

державного бюджету

загальний фонд

10 11 12 13

320 200 56 047 400 131 400 53 329 000

320 200 56 047 400 131 400 53 329 000

Трансферти з інших місцевих бюджетів

надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату 

електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 

водопостачання і водовідведення, квартирної плати 

(утримання будинків і споруд та прибудинкових 

територій), управління багатоквартирним будинком, 

поводження з побутовими відходами (вивезення 

побутових відходів) та вивезення рідких нечистот, 

внесків за встановлення, обслуговування та заміну вузлів 

комерційного обліку води та теплової енергії, 

абонентського обслуговування для споживачів 

комунальних послуг, що надаються у багатоквартирних 

будинках за індивідуальними договорами за рахунок 

відшкодування вартості лікарських 

засобів для лікування окремих 

захворювань за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на здійснення програм соціального захисту за рахунок субвенцій з державного бюджету

загальний фонд

надання пільг та 

житлових субсидій 

населенню на придбання 

твердого та рідкого 

пічного побутового 

палива і скрапленого газу 

за рахунок відповідної 

субвенції з державного 

бюджету

виплату допомоги сім`ям з дітьми, малозабезпеченим сім`ям, 

особам, які не мають права на пенсію, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, тимчасової державної допомоги дітям, тимчасової 

державної соціальної допомоги непрацюючій особі, яка досягла 

загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну виплату, 

допомоги по догляду за особами з інвалідністю І чи ІІ групи 

внаслідок психічного розладу, компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з інвалідністю I групи, а 

також за особою, яка досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



14 15 16

879 300 140 410 174 000

879 300 140 410 174 000

загальний фонд

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на здійснення програм та заходів за рахунок коштів  місцевих бюджетів

санаторно-курортне оздоровлення членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни 

з числа учасників антитерористичної операції, операції об'єднаних сил із 

забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації на території Донецької та Луганської областей, загиблих воїнів-

інтернаціоналістів, осіб, які загинули або померли внаслідок поранень, каліцтва, 

контузій чи інших ушкоджень здоров'я, одержаних під час участі у Революції 

Гідності, учасників-добровольців антитерористичної операції, осіб з інвалідністю 

внаслідок війни з числа учасників антитерористичної операції, операції об'єднаних 

сил

Трансферти з інших місцевих бюджетів

пільгове медичне обслуговування осіб, 

які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи; видатки на 

поховання учасників бойових дій та осіб 

з інвалідністю внаслідок війни; 

встановлення  телефонів інвалідам І і ІІ 

групи

виплату державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування, грошового забезпечення 

батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних 

послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за 

принципом «гроші ходять за дитиною», оплату послуг із здійснення 

патронату над дитиною та виплату соціальної допомоги на утримання 

дитини в сім'ї патронатного вихователя, підтримку малих групових 

будинків за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



17 18 19 20 21

74 947 000

43 800 405 032 600 000 117 587 139

1 100 000 1 100 000

43 800 405 032 600 000 1 100 000 193 634 139

спеціальний фонд

відшкодування частини вартості 

путівки дитячим закладам 

оздоровлення та відпочинку за надані 

послуги з оздоровлення та відпочинку 

дітей, які виховуються в сім'ях з дітьми 

загальний фонд

надання грошової допомоги для компенсації вартості 

санаторно-курортних путівок через безготівкове 

перерахування санаторно-курортним закладам, 

розташованим на території Полтавської області, за 

санаторно-курортне лікування громадян, 

постраждалих внаслідок Чорнобильської катастрофи, 

віднесених до категорії 1

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на здійснення програм та заходів за 

рахунок коштів  місцевих бюджетів

Трансферти з інших місцевих бюджетів

Усього

переможців обласного конкурсу 

проектів і програм розвитку 

територіальних громад 

Полтавської області

 у 2018 році

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на 

здійснення програм та заходів за рахунок коштів  місцевих бюджетів

співфінансування будівництва 

амбулаторії по вул. Набережній в 

с. Дмитрівка Дмитрівської 

сільської ради м.Горішні Плавні 

Полтавської області 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



загальний фонд

22 23 24 25 26

50 755 500 50 755 500

1 100 000 745 000 1 845 000

5 416 600 5 416 600

50 755 500 5 416 600 1 100 000 745 000 58 017 100

Начальник фінансового управління  (підписано) А.І. Говорун

Чуприна

на утримання дошкільного 

навчального закладу «Сонечко» та 

сільських клубів 

співфінансування будівництва 

амбулаторії по вулиці Набережній 

в с.Дмитрівка Дмитрівської 

сільської ради м.Горішні Плавні 

Полтавської області

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на здійснення програм та заходів за рахунок 

коштів місцевих бюджетів

спеціальний фонд

Реверсная дотація

Трансферти іншим бюджетам 

Усього
співфінансування на будівництво 

артезіанської свердловини з 

впровадженням системи 

доочищення питної води в КП 

"Горизонт" 

Горішньоплавнівської міської 

ради с.Запсілля

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



 Додаток 

Додаток 5

до рішення 42 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0200000

Виконком 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - головний 

розпорядник 8 164 500

0210000

Виконком 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець
8 164 500

0210100 0100 Державне управління 2 920 500

Розподіл коштів бюджету розвитку за об'єктами у 2019 році

19.02.2019

Страница 1

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у 

місті ради (у разі її 

створення), міської, 

селищної, сільської рад

Капітальні видатки

2 920 500

0216000 6000

Житлово-комунальне 

господарство 950 000

0216081 6081 0610

Будівництво житла для 

окремих категорій населення 

відповідно до законодавства

Капітальні вкладення

450 000

0216082 6082 0160

Придбання житла для 

окремих категорій населення 

відповідно до законодавства

Капітальні вкладення

500 000

0217000 7000 Економічна діяльність 4 294 000

0217600 7600

Інші програми та заходи, 

пов'язані з економічною 

діяльністю 4 294 000

Страница 2

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

0217670 7670 0490

Внески до статутного 

капіталу суб'єктів 

господарювання

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)
4 294 000 0

КП "Редакція міської газети 

"Громадська думка" 262 500

КП "ДСОЦ "Горизонт" 4 031 500

0600000

Відділ освіти   

Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської 

області   - головний 

розпорядник                                                                            10 881 580

0610000

Відділ освіти   

Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської 

області- відповідальний 

виконавець                                                                               
10 881 580

0611000 1000 Освіта 10 881 580

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освiти Капітальні видатки
3 250 600

Страница 3

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (в т. 

ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, 

колегіумами

Капітальні видатки

6 370 980

0611120 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (в т. 

ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, 

колегіумами

Капітальні видатки                                                

(обласна субвенція)

1 260 000

0700000

Управління охорони 

здоров'я  

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - головний 

розпорядник 16 167 455

Страница 4

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

0710000

Управління охорони 

здоров'я  

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець
16 167 455

0710100 0100 Державне управління 65 000

0710160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, 

об’єднаних територіальних 

громадах

Капітальні видатки

65 000

0712000 2000 Охорона здоров'я 16 102 455

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню 

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)
12 110 455

0712100 2100 0722
Стоматологічна допомога 

населенню

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)
1 592 000

Страница 5

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога 

населенню, що надається 

центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) 

допомоги

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)

2 400 000

0800000

Управління соціального 

захисту населення 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - головний 

розпорядник 370 000

Страница 6

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

0810000

Управління соціального 

захисту населення 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець
370 000

0810100 0160 Державне управління 70 000

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, 

об'єднаних територіальних 

громадах

Капітальні видатки

70 000

0813000 3000
Соціальний захист та 

соціальне забезпечення 300 000

Страница 7

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними 

послугами за місцем 

проживання громадян, які не 

здатні до 

самообслуговування у зв’язку 

з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю 

Капітальні видатки

300 000

1000000

Відділ культури, спорту і 

туризму 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - головний 

розпорядник 2 537 600

1010000

Відділ культури, спорту  і 

туризму  

Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець
2 537 600

1011000 1000 Освіта 176 000

Страница 8

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1011100 1100 0960

Надання спеціальної освіти 

школами естетичного 

виховання (музичними, 

художніми, 

хореографічними, 

театральними, хоровими, 

мистецькими)

Капітальні видатки

176 000

1014000 4000 Культура і мистецтво 289 700

1014030 4030 0824
Забезпечення діяльності 

біьліотек
Капітальні видатки

195 000

1014040 4040 0824
Забезпечення діяльності 

музеїв і виставок
Капітальні видатки

94 700

1015000 5000 Фізична культура і спорт
2 071 900

1015031 5031 0810

Утримання та навчально-

тренувальна робота 

комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл

Капітальні видатки

2 071 900

Страница 9

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1200000

Департамент житлово-

комунального господарства 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - головний 

розпорядник
83 938 592

1210000

Департамент житлово-

комунального господарства 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець

83 938 592

1216000 6000
Житлово-комунальне 

господарство 14 770 000

Страница 10

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1216011 6011 0610

Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового 

фонду 7 200 000

Капітальні видатки 6 070 000

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)
1 130 000

1206030 6030 0620
Організація благоустрою 

населених пунктів
Капітальні видатки

7 570 000

1217000 7000 Економічна діяльність 30 730 000 69 168 592

1217300 7300
Будівництво та 

регіональний розвиток 30 730 000 9 946 892

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Капітальні вкладення

30 730 000 9 946 892

Введення в експлуатацію об'єкту 

"Реконструкція проїзду просп. Героїв 

Дніпра - вул. Добровольського вздовж 

СШ №6 2019 3 400 000 20 000 1%

Реконструкція схилу вулиці 

Добровольського з облаштуванням 

об'єктів благоустрою м.Горішні Плавні 

Полтавської області (з розробкою 

проекта) 2019 700 000 700 000 100%
Страница 11

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Будівництво пішохідного переходу на 

парковому озері м.Горішні Плавні  

Полтавської області (з розробкою 

проекту) 2019 500 000 500 000 100%

Реконструкція благоустрою в районі 

житлових будинків №74, 78 по 

проспекту Героїв Дніпра м.Горішні 

Плавні Полтавської області
2019 5 000 000 69 892 1%

Реконструкція елементів благоустрою 

вздовж затоки р.Дніпро зі 

встановленням малих архітектурних 

форм, в районі житлового будинку №42 

по вул.Конституції м.Горішні  Плавні 

Полтавської області
2019 3 500 000 700 000 20%

Реконструкція площі біля Палацу 

культури і творчості м.Горішні Плавні 

Полтавської  області 2019 7 000 000 5 000 000 71%

Страница 12

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Реконструкція тротуару по вул.Миру 

(від вул.Строна до будівлі №10 вул. 

Миру) м.Горішні Плавні Полтавської 

області 2019 5 000 000 1 500 000 30%

Реконструкція елементів благоустрою 

території зони масового відпочинку на 

ділянці берега річки Дніпро м.Горішні 

Плавні Полтавської області
2019 8 000 000 500 000 6%

Реконструкція тротуару по 

вул.Конституції м.Горішні Плавні 

Полтавської області (з розробкою 

проекту) 2019 500 000 500 000 100%

Будівництво «Меморіальної споруди 

«Учасникам бойових дій м.Горішні 

Плавні Полтавської області» 2017-2019 1 730 000 457 000 100%

1217400 7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє 

господарство
24 644 600

Страница 13

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1217461 7461 0443

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури  за 

рахунок коштів місцевого 

бюджету

Капітальні видатки

24 644 600

1217600 7600

Інші програми та заходи, 

пов'язані з економічною 

діяльністю 34 577 100

1217670 7670 0490

Внески до статутного 

капіталу суб'єктів 

господарювання

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)
34 577 100

КП ВУВКГ 1 000 000

КВП "Теплоенерго" м. Горішні Плавні
23 085 100

КП "Рембудсервіс" 3 000 000

КП "Міськсвітло" 4 492 000

КП готель "Славутич" 1 000 000

КП "СпецЕко" 2 000 000

Страница 14

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1500000

Управління по інвестиціях 

та будівництву    

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області головний 

розпорядник
28 951 300

1510000

Управління по інвестиціях 

та будівництву    

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець

28 951 300

1510100 0100 Державне управління 16 000

1510160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, 

об’єднаних територіальних 

громадах

Капітальні видатки

16 000

1517000 7000 Економічна діяльність 28 935 300

1517300 7300
Будівництво та 

регіональний розвиток 28 935 300

Страница 15

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Капітальні вкладення

15 239 687 8 400 000

Реконструкція благоустрою по вул. 

Наберіжна, 1 м.Горішні Плавні 

Полтавської області 2019-2019 1 000 000 1 000 000 100%

Реконструкція зупинки громадського 

транспорту по вул. Гірників м.Горішні 

Плавні Полтавської області
2018-2019 297 235 30 000 91%

Реконструкція вул. Набережної на 

ділянці від вул. Конституції до 

території будівлі по вул.Набережна, 1 в 

м. Комсомольську Полтавської області
2016-2019 5 590 212 110 000 80%

Реконструкція благоустрою території, 

прилеглої до проспекту Героїв Дніпра від 

вул. Першопрохідників до вул.Проектна, 

1 м.Горішні Плавні Полтавської області

2017-2019 1 352 240 260 000 19%

Реконструкція міського кладовища в 

м.Горішні Плавні Полтавської області
2019-2019 2 000 000 2 000 000 100%

Страница 16

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Реконструкція тротуару по пр-ту 

Героїв Дніпра від вул. Першопрохідців до 

вул. Портова м.Горішні Плавні 

Полтавської області
2019-2019 4 000 000 4 000 000 100%

Реконструкція тротуару від вул. 

Добровольського до  вул. Гірників в 

районі будівлі №25 по вул. Молодіжній 

м.Горішні Плавні Полтавської області
2019-2019 1 000 000 1 000 000 100%

1517321 7321 0443
Будівництво освітніх установ 

та закладів
Капітальні вкладення

28 210 149 7 685 300

Реконструкція частини приміщень 

СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 ім. 

Л.І.Бугаєвської м.Горішні Плавні 

Полтавської області 2019 20 000 20 000 100%

Реконструкція спортивного майданчика 

СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 

ім.Л.І.Бугаєвської м.Горішні Плавні 

Полтавської області 2017-2019 10 256 136 10 000 100%

Реконструкція системи опалення ДНЗ 

"Чебурашка" м.Горішні Плавні 

Полтавської області 2018-2019 3 516 094 10 000 100%

Страница 17

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Реконструкція системи опалення ДНЗ 

"Дзвіночок" м.Горішні Плавні 

Полтавської області 2018-2019 3 033 699 10 000 100%

Реконструкція (улаштування 

теплоізоляції) будівлі ДНЗ "Сонечко" 

м.Горішні Плавні Полтавської області
2019-2019 3 526 716 40 000 1%

Страница 18

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Реконструкція спортивного майданчику 

зі штучним покриттям  в районі 

будівлі№63 по вул. Добровольського 

м.Горішні Плавні Полтавської області 2019-2019 480 000 480 000 100%

Реконструкція системи опалення 

дошкільного навчального закладу  

«Росинка» м. Горішні Плавні  

Полтавської області 2019-2019 2 500 000 2 500 000 100%

Реконструкція системи опалення 

дошкільного навчального закладу  

«Казка» компенсуючого типу м. Горішні 

Плавні  Полтавської області 2019-2019 3 000 000 2 980 000 99%

Реконструкція системи опалення 

позашкільного навчального закладу 

центру дитячої та юнацької творчості 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 2019-2019 1 877 504 1 635 300 87%

співфінансування з міського бюджету 1 035 300

обласна субвенція 600 000

1517322 7322 0443
Будівництво медичних 

установ та закладів 44 662 825 1 050 000

Реконструкція ґанку головного корпусу 

Горішньоплавнівської міської лікарні
2017-2019 804 725 450 000 100%

Страница 19

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Реконструкція гінекологічного 

відділення під відділення паліативної 

допомоги ("Хоспіс") 

Горішньоплавнівської міської лікарні 

м.Горішні Плавні Полтавської області
2018-2019 5 443 441,69 500 000 30%

Реконструкція  приміщень хірургічного 

корпусу Горішньоплавнівської міської 

лікарні під відділення невідкладної 

(екстреної) медичної допомоги м. 

Горішні Плавні Полтавської області 2019-2019 38 414 658 100 000 0,3%

1517323 7323 0443
Будівництво установ та 

закладів соціальної сфери 14 708 015 11 800 000

Реконструкція системи опалення будівлі 

за адресою: вул. Миру, 16 м.Горішні 

Плавні Полтавської області
2019-2019 150 000 150 000 100%

Реконструкція нежитлових приміщень 

за адресою: проспект Героїв Дніпра, 40 

м.Горішні Плавні Полтавської області
2019-2019 300 000 300 000 100%

Страница 20

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Реконструкція вхідної групи без зміни 

геометричних розмірів до будівлі КЗ 

"Централізована бібліотечна система 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області
2018-2019 501 498 40 000 90%

Реконструкція приміщень за адресою: 

вул. Миру, 29 м.Горішні Плавні 

Полтавської області 2017-2019 2 356 517 910 000 85%

Будівництво пандусу до будівлі по вул. 

Набережна, 1 м.Горішні Плавні  

Полтавської області 2019-2019 1 400 000 400 000 29%

Реконструкція фізкультурно-

оздоровчого комплексу по вул. 

Добровольського, 30 м.Горішні Плавні 

Полтавської області 2019-2019 10 000 000 10 000 000 100%

Страница 21

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1600000

Управління архітектури і 

містобудування    

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - головний 

розпорядник 0 372 900

1610000

Управління архітектури і 

містобудування    

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

розпорядник
372 900

1617000 7000 Економічна діяльність 367 900

1617300 7300
Будівництво та 

регіональний розвиток 367 900

1617350 7350 0443

Розроблення схем 

планування та забудови 

територій (містобудівної 

документації)

Дослідження і розробки, окремі заходи 

розвитку по реалізації державних 

(регіональних) програм
367 900

1617600 7600

Інші програми та заходи, 

пов'язані з економічною 

діяльністю 5 000

Страница 22

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1617650 7650 0490

Проведення експертної 

грошової оцінки земельної 

ділянки чи права на неї

Дослідження і розробки, окремі заходи 

розвитку по реалізації державних 

(регіональних) програм
5 000

3700000

Фінансове управління 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області -  головний 

розпорядник 745 000

3710000

Фінансове управління 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець
745 000

3719700 9700

Субвенції з місцевого 

бюджету іншим місцевим 

бюджетам на здійснення 

програм та заходів за 

рахунок коштів місцевих 

бюджетів
745 000

Страница 23

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

3719770 9770 0180
Інші субвенції з місцевого 

бюджету 

 Капітальні трансферти органам 

державного управління інших рівнів 

(Співфінансування на будівництво 

артезіанської свердловини з 

впровадженням системи доочищення 

питної води в КП "Горизонт" 

Горішньоплавнівської міської ради 

с.Запсілля) 745 000

Х Х Х УСЬОГО Х Х Х 152 128 927 Х

Начальник фінансового управління   (підписано) А.І. Говорун
Чуприна

Шкопотко

Страница 24

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Додаток 6

до рішення  42 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області  - головний 

розпорядник

11 056 400 5 812 400 5 244 000 5 244 000

0120000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області - 

відповідальний виконавець

11 056 400 5 812 400 5 244 000 5 244 000

0210100 0100 Державне управління 1 601 700 1 601 700 0 0

Код 

Програм-ної 

класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

19.02.2019

Розподіл витрат міського бюджету на реалізацію місцевих програм у 2019 році

Загальний 

фонд
Усього

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код 

Типової 

програмної 

класифіка-

ції видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фонд

Сторінка 1

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програм-ної 

класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Загальний 

фонд
Усього

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код 

Типової 

програмної 

класифіка-

ції видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фонд

0210180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма з відзначення 

державних та професійних свят, 

ювілейних та святкових дат, 

нагородження осіб, які зробили 

вагомий внесок у розвиток міста 

Горішні Плавні, реалізації 

інформаційної політики 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області, 

здійснення представницьких та 

інших видатків на 2016-2020 роки

26.01.2016 

рішення                                

5 сесії КМРПО                   

7 скликання

1 300 400 1 300 400

0210180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма сприяння діяльності та 

розвитку органів самоорганізації 

населення міста Горішні Плавні 

Полтавської області на 2016-2020 

роки

16.02.2016 

рішення                                

6 сесії КМРПО                       

7 скликання

301 300 301 300

0213000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
572 200 572 200 0 0

0213112 3112 1040
Заходи державної політики з питань 

дітей та їх соціального захисту

Програма соціально-правового 

захисту дітей, пітримки сімей у 

м.Горішні Плавні на 2017-2020 

роки

15.11.2016 

рішення                                

17 сесії ГМРПО                        

7 скликання

35 000 35 000

Сторінка 2

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програм-ної 

класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Загальний 

фонд
Усього

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код 

Типової 

програмної 

класифіка-

ції видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фонд

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї

Програма розвитку та підтримки 

сім'ї, охорони материнства та 

дитинства у м.Горішні Плавні на 

період  до 2020 року

26.01.2016 

рішення                                

5 сесії КМРПО                            

7 скликання

255 000 255 000

0213133 3133 1040
Інші заходи та заклади молодіжної 

політики

Програма розвитку  молодіжної 

політики в м.Горішні Плавні на 

2016-2019 роки

17.12.2015 

рішення                                

3 сесії КМРПО                             

7 скликання

160 000 160 000

0213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та 

відпочинку дітей на 2016 - 2019 

роки

23.05.2017 

рішення                                

23 сесії ГМРПО                

7 скликання

122 200 122 200

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 1 500 000 550 000 950 000 950 000

0216081 6081 0610

Будівництво житла для окремих 

категорій населення відповідно до 

законодавства

Програма забезпечення житлом 

учасників антитерористичної 

операції та членів їх сімей у 

м.Горішні Плавні на 2017-2020 

роки

21.11.2017 

рішення                                

29 сесії ГМРПО                   

7 скликання

450 000 450 000 450 000

Сторінка 3

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програм-ної 

класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Загальний 

фонд
Усього

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код 

Типової 

програмної 

класифіка-

ції видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фонд

0216082 6082 0610
Придбання житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства

Програма забезпечення житлом 

учасників антитерористичної 

операції та членів їх сімей у 

м.Горішні Плавні на 2017-2020 

роки

21.11.2017 

рішення                                

29 сесії ГМРПО                   

7 скликання

500 000 500 000 500 000

0216086 6086 0610
Інша діяльність щодо забезпечення 

житлом громадян 

Програма забезпечення житлом 

окремих категорій громадян у 

м.Горішні Плавні на 2018-2022 

роки

19.12.2017 

рішення                                

30 сесії ГМРПО                      

7 скликання

550 000 550 000

0217000 7000 Економічна діяльність 4 331 900 37 900 4 294 000 4 294 000

0217600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економісною діяльністю
4 331 900 37 900 4 294 000 4 294 000

0217671 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання

Програма фінансової підтримки 

комунального підприємства 

"Дитячий спортивно-оздоровчий 

центр "Горизонт" та здійснення 

внесків до його статутного 

капіталу на 2019-2021 роки

22.01.2019 

рішення                                

41 сесії ГМРПО              

7 скликання

4 031 500 4 031 500 4 031 500

0217672 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання

  Програма підтримки КП 

"Редакція міської газети 

"Громадська думка" в частині 

забезпечення діяльності ЗМІ на 

2019 рік

18.12.2018 

рішення                                

40 сесії ГМРПО              

7 скликання

262 500 262 500 262 500

Сторінка 4

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програм-ної 

класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Загальний 

фонд
Усього

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код 

Типової 

програмної 

класифіка-

ції видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фонд

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів 

місцевого самоврядування

Програма з відзначення 

державних та професійних свят, 

ювілейних та святкових дат, 

нагородження осіб, які зробили 

вагомий внесок у розвиток міста 

Горішні Плавні, реалізації 

інформаційної політики 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області, 

здійснення представницьких та 

інших видатків на 2016-2020 роки

26.01.2016 

рішення                                

5 сесії КМРПО                              

7 скликання

37 900 37 900

0218000 8000 Інша діяльність 3 050 600 3 050 600 0 0

0218200 8200 Громадський порядок та безпека 2 354 200 2 354 200 0 0

0218210 8210 0380
Муніципальні формування з охорони 

громадського порядку

Міська Комплексна програма 

профілактики злочинності та 

правопорушень у м. Горішні 

Плавні Полтавської області на 

2017-2021 роки

21.03.2017 

рішення                                

21 сесії ГМРПО                          

7 скликання

2 354 200 2 354 200

0218400 8400 Засоби масової інформації 696 400 696 400 0 0

0218410 8410 0830
Фінансова підтримка засобів масової 

інформації

 Програма підтримки КП 

"Редакція міської газети 

"Громадська думка" в частині 

забезпечення діяльності ЗМІ на 

2019 рік

18.12.2018 

рішення                                

40 сесії ГМРПО                      

7 скликання

696 400 696 400 0

Сторінка 5

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програм-ної 

класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Загальний 

фонд
Усього

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код 

Типової 

програмної 

класифіка-

ції видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фонд

0600000

Відділ освіти Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області - 

головний розпорядник

557 600 557 600 0 0

06100000

Відділ освіти Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець

557 600 557 600 0 0

0613000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
557 600 557 600 0 0

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та 

відпочинку дітей на 2016- 2019 

роки

23.05.2017 

рішення                                

23 сесії ГМРПО                

7 скликання

557 600 557 600

0700000

Управління охорони здоров'я      

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області - головний 

розпорядник

71 430 355 55 767 000 15 663 355 15 663 355

0710000

Управління охорони здоров'я      

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області -відповідальний 

виконавець

71 430 355 55 767 000 15 663 355 15 663 355

0712000 2000 Охорона здоров'я 70 159 355 54 496 000 15 663 355 15 663 355

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню 
52 064 255 39 953 800 12 110 455 12 110 455

Сторінка 6

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програм-ної 

класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Загальний 

фонд
Усього

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код 

Типової 

програмної 

класифіка-

ції видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фонд

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 

Комплексна програма 

фінансової підтримки 

комунального некомерційного 

підприємства "Лікарня 

інтенсивного лікування І рівня 

м.Горішні Плавні" 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019-2021 роки

22.01.2019 

рішення                                

41 сесії ГМРПО                    

7 скликання

51 150 755 39 040 300 12 110 455 12 110 455

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 

Міська цільова  соціальна 

програма протидії ВІЛ-інфекції / 

СНІДу на 2014 - 2019 роки

17.12.2013 

рішення                                

39 сесії КМРПО                    

6 скликання

16 000 16 000

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 

Міська цільова програма 

"Цукровий діабет" у м. 

Комсомольську на 2014 - 2019 

роки

17.12.2013 

рішення                                

39 сесії КМРПО                      

6 скликання

800 000 800 000

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 

Міська програма "Запобігання та 

лікування серцево - судинних і 

судинно - мозкових захворювань" 

на 2014 - 2019 роки в 

м.Комсомольську"

17.12.2013 

рішення                                

39 сесії КМРПО                    

6 скликання

26 000 26 000

Сторінка 7

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програм-ної 

класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Загальний 

фонд
Усього

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код 

Типової 

програмної 

класифіка-

ції видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фонд

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 

Міська програма "Розвиток 

донорства крові та її компонентів 

у м. Комсомольську на 2014 - 

2019 роки"

17.12.2013 

рішення                                

39 сесії КМРПО                     

6 скликання

14 000 14 000

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 

Міська цільова соціальна 

Програма "Профілактика, 

діагностика та лікування вірусних 

гепатитів на 2017 - 2019 роки" у  

м. Горішні Плавні

22.12.2016 

рішення                                

18 сесії ГМРПО                       

7 скликання

8 000 8 000

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 

Міська Програма "Боротьба з 

онкологічними захворюваннями 

на 2017 - 2021 роки" у м. Горішні 

Плавні

22.12.2016 

рішення                                

18 сесії ГМРПО                         

7 скликання

18 500 18 500

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 

Міська цільова соціальна 

Програма "Протидія 

захворюванню на туберкульоз на 

2017 - 2021 роки"  у м. Горішні 

Плавні

22.12.2016 

рішення                                

18 сесії ГМРПО                       

7 скликання

15 000 15 000

Сторінка 8

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програм-ної 

класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Загальний 

фонд
Усього

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код 

Типової 

програмної 

класифіка-

ції видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фонд

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 

Міська Програма "Про 

стимулювання кращих за 

професією медичних працівників  

I - II рівнів надання медичної 

допомоги в м. Горішні Плавні на 

2017 - 2021 роки"

22.12.2016 

рішення                                

18 сесії ГМРПО                      

7 скликання

16 000 16 000

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 4 157 100 3 004 200 1 152 900 1 152 900

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню

(Проект) Комплексна програма 

фінансової підтримки 

комунального некомерційного 

підприємства "Стоматологічна 

поліклініка м. Горішні Плавні" 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 2019-

2021 роки

 19.02.2019 

рішення                                

42 сесії ГМРПО                 

7 скликання        

4 044 100 2 891 200 1 152 900 1 152 900

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню

Міська Комплексна програма 

соціального захисту та 

соціального забезпечення 

населення м. Горішні Плавні на 

2017 – 2020 роки 

 21.03.2017 

рішення                                

21 сесії ГМРПО                 

7 скликання        

105 000 105 000

Сторінка 9

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програм-ної 

класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Загальний 

фонд
Усього

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код 

Типової 

програмної 

класифіка-

ції видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фонд

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню

Міська Програма "Про 

стимулювання кращих за 

професією медичних працівників  

I - II рівнів надання медичної 

допомоги в м. Горішні Плавні на 

2017 - 2021 роки"

 22.12.2016 

рішення                                 

18 сесії ГМРПО                    

7 скликання         

8 000 8 000

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога 

населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

13 438 000 11 038 000 2 400 000 2 400 000

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, 

що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги

Міська цільова соціальна 

Програма "Протидія 

захворюванню на туберкульоз на 

2017 - 2021 роки"  у  м.Горішні 

Плавні

22.12.2016 

рішення                                

18 сесії ГМРПО                      

7 скликання

272 100 272 100

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, 

що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги

Міська Програма "Про 

стимулювання кращих за 

професією медичних працівників  

I - II рівнів надання медичної 

допомоги в м. Горішні Плавні на 

2017 - 2021 роки"

22.12.2016 

рішення                                

18 сесії ГМРПО                     

7 скликання

21 000 21 000

Сторінка 10

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програм-ної 

класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Загальний 

фонд
Усього

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код 

Типової 

програмної 

класифіка-

ції видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фонд

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, 

що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги

Міська програма 

"Імунопрофілактика та захист 

населення від інфекційних хвороб 

на 2016 - 2020 роки"

17.12.2015 

рішення                                

3 сесії КМРПО                            

7 скликання

12 000 12 000

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, 

що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги

Міська програма "Замісна 

підтримуюча терапія в  м. 

Комсомольську на 2015 - 2020 

роки"

27.01.2015 

рішення                                

53 сесії КМРПО                 

7 скликання

75 000 75 000

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, 

що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги

Комплексна програма фінансової 

підтримки комунального 

некомерційного підприємства 

Центр первинної медико-

санітарної допомоги м.Горішні 

Плавні Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

та здійснення внесків до його 

статутного капіталу на 2018-2020 

роки 

21.08.2018 

рішення                                

36 сесії ГМРПО                      

7 скликання

13 057 900 10 657 900 2 400 000 2 400 000

0712152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров’я

Міська Комплексна програма 

соціального захисту та 

соціального забезпечення 

населення м. Горішні Плавні на 

2017 – 2020 роки 

 21.03.2017 

рішення                                

21 сесії ГМРПО                 

7 скликання        

500 000 500 000

Сторінка 11

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програм-ної 

класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Загальний 

фонд
Усього

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код 

Типової 

програмної 

класифіка-

ції видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фонд

0713000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
1 271 000 1 271 000 0 0

0713140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та 

відпочинку дітей на 2016 - 2019 

роки

23.05.2017 

рішення                                

23 сесії ГМРПО                

7 скликання

131 000 131 000

0713242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення
1 140 000 1 140 000 0 0

0713242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Міська соціальна Програма 

"Підтримка незахищених верств 

населення на 2015 - 2020 роки"

27.01.2015 

рішення                                

53 сесії КМРПО                           

6 скликання

248 000 248 000

0713242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Міська комплексна програма 

"Медичне та соціальне 

забезпечення дітей та молоді з 

особливими потребами на 2017-

2021 роки"

22.12.2016 

рішення                                

18 сесії ГМРПО                      

7 скликання

200 000 200 000

Сторінка 12

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програм-ної 

класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Загальний 

фонд
Усього

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код 

Типової 

програмної 

класифіка-

ції видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фонд

0713242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Міська Програма "Забезпечення 

хворих з рідкісними (орфанними) 

захворюваннями лікарськими 

засобами, виробами медичного 

призначення та харчовими 

продуктами для спеціального 

дієтичного споживання на 2016-

2020 роки"

 24.05.2016 

рішення                                

11 сесії КМРПО                  

7 скликання         

692 000 692 000

0800000

Управління соціального захисту 

населення  Горішньоплавнівської  

міської ради  Полтавської області - 

головний розпорядник

7 905 400 7 905 400 0 0

0810000

Управління соціального захисту 

населення Горішньоплавнівської  

міської ради  Полтавської області - 

відповідальний виконавець

7 905 400 7 905 400 0 0

0810100 0100 Державне управління 50 000 50 000 0 0

0810180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

 Програма забезпечення 

здійснення видатків для 

представництва у судах та 

примусового виконання судових 

рішень управління соціального 

захисту населення  

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 2019-

2021 роки 

18.12.2018 

рішення 40 сесії 

ГМРПО                           

7 скликання

50 000 50 000

Сторінка 13

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програм-ної 

класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Загальний 

фонд
Усього

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код 

Типової 

програмної 

класифіка-

ції видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фонд

0813000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
7 855 400 7 855 400 0 0

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства
21 600 21 600

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям 

громадян з оплати послуг зв'язку
6 200 6 200

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий 

проїзд автомобільним транспортом 

окремим категоріям громадян

2 160 000 2 160 000

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий 

проїзд окремих категорій громадян на 

залізничному транспорті

19 000 19 000

0813140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та 

відпочинку дітей на 2016- 2019 

роки

23.05.2017 

рішення                                

23 сесії ГМРПО                

7 скликання

47 400 47 400

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій інвалідам, 

фізичним особам, які надають соціальні 

послуги громадянам похилого віку, 

інвалідам, дітям-інвалідам, хворим, які 

не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

Комплексна програма соціального 

захисту та соціального 

забезпечення населення 

м.Горішні Плавні на 2017-2020 

роки

21.03.2017 

рішення 21 сесії 

ГМРПО                         

7 скликання

126 000 126 000

Комплексна програма соціального 

захисту та соціального 

забезпечення населення 

м.Горішні Плавні на 2017-2020 

роки

21.03.2017 

рішення 21 сесії 

ГМРПО      7 

скликання

Сторінка 14

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програм-ної 

класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Загальний 

фонд
Усього

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код 

Типової 

програмної 

класифіка-

ції видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фонд

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів 

війни і праці, військової служби, органів 

внутрішніх справ та громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи), на оплату житлово-

комунальних послуг

Комплексна програма соціального 

захисту та соціального 

забезпечення населення 

м.Горішні Плавні на 2017-2020 

роки

21.03.2017 

рішення 21 сесії 

ГМРПО                    

7 скликання

55 200 55 200

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки 

громадським організаціям осіб з 

інвалідністю і ветеранів, діяльність яких 

має соціальну спрямованість

Комплексна програма соціального 

захисту та соціального 

забезпечення населення 

м.Горішні Плавні на 2017-2020 

роки

21.03.2017  

рішення 21                    

сесії ГМРПО         

7 скликання

120 000 120 000

0813210 3210 1050
Організація та проведення громадських 

робіт

Програма зайнятості населення 

міста Горішні Плавні на період до 

2020 року

17.04.2018 

рішення 33 сесії 

ГМРПО                         

7 скликання

100 000 100 000

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Комплексна програма соціального 

захисту та соціального 

забезпечення населення 

м.Горішні Плавні на 2017-2020 

роки

21.03.2017 

рішення 21 сесії 

ГМРПО      7 

скликання

5 200 000 5 200 000

1000000

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

2 758 300 2 758 300 0 0

Сторінка 15

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програм-ної 

класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Загальний 

фонд
Усього

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код 

Типової 

програмної 

класифіка-

ції видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фонд

1010000

Відділ культури, спорту і туризму  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - 

відповідальний виконавець

2 758 300 2 758 300 0 0

1013000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
50 200 50 200 0 0

1013140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та 

відпочинку дітей на 2016- 2019 

роки

23.05.2017 

рішення                                

23 сесії ГМРПО                

7 скликання

50 200 50 200

1014000 4000 Культура і мистецтво 2 411 300 2 411 300 0 0

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Комплексна програма розвитку 

культури у м.Горішні Плавні на 

2017-2021 роки

24.01.2017 

рішенням 19 

сесії ГМРПО      

7 скликання

1 961 300 1 961 300

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

 Програма забезпечення 

культурного дозвілля для жителів 

м.Горішні Плавні із залученням 

муніципального духового 

оркестру на 2019 рік

18.12.2018 

рішенням 40 

сесії ГМРПО      

7 скликання

450 000 450 000

1015000 5000 Фізична культура і спорт 296 800 296 800 0 0

1015031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна 

робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл

Комплексна програма розвитку 

галузі фізичної культури і спорту 

у м.Горішні Плавні на 2017-2021 

року

24.01.2017 

рішення 19 сесії 

ГМРПО      7 

скликання

104 800 104 800

Сторінка 16

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програм-ної 

класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Загальний 

фонд
Усього

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код 

Типової 

програмної 

класифіка-

ції видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фонд

1015062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

Комплексна програма розвитку 

галузі фізичної культури і спорту 

у м.Горішні Плавні на 2017-2021 

року

24.01.2017 

рішення 19 сесії 

ГМРПО      7 

скликання

192 000 192 000

1200000

Департамент  житлово-

комунального господарства  

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області  - головний 

розпорядник

170 480 765 44 113 900 126 366 865 83 938 592

1210000

Департамент  житлово-

комунального господарства  

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області  - 

відповідальний виконавець

170 480 765 44 113 900 126 366 865 83 938 592

1213000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
883 900 883 900 0 0

1213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та 

відпочинку дітей на 2016- 2019 

роки

23.05.2017 

рішення                                

23 сесії ГМРПО                

7 скликання

11 100 11 100

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

 Програма розвитку житлово-

комунального господарства та 

благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2019-2023 роки

18.12.2018 

рішення                                

40 сесії ГМРПО                       

7 скликання

872 800 872 800

Сторінка 17

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програм-ної 

класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Загальний 

фонд
Усього

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код 

Типової 

програмної 

класифіка-

ції видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фонд

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 51 895 900 37 125 900 14 770 000 14 770 000

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду

Міська програма "Бюджет участі 

м.Горішні Плавні                     на 

2017-2020 роки"

19.01.2017 

рішення                                

27 сесії ГМРПО                         

7 скликання

200 000 200 000 200 000

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду

 Програма підтримки 

співвласників багатоквартирних 

будинків               м. Горішні 

Плавні на 2019-2022 роки

18.12.2018 

рішення                                

40 сесії ГМРПО                         

7 скликання

7 000 000 7 000 000 7 000 000

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

 Програма розвитку житлово-

комунального господарства та 

благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2019-2023 роки

18.12.2018 

рішення                                

40 сесії ГМРПО                         

7 скликання

3 300 000 3 300 000

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

 Програма розвитку житлово-

комунального господарства та 

благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2019-2023 роки

18.12.2018 

рішення                                

40 сесії ГМРПО                         

7 скликання

40 695 900 33 825 900 6 870 000 6 870 000

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Міська  програма "Бюджет участі 

м. Горішні Плавні на 2017-2020 

роки"

19.01.2017 

рішення                                

27 сесії ГМРПО                         

7 скликання

700 000 700 000 700 000

Сторінка 18

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програм-ної 

класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Загальний 

фонд
Усього

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код 

Типової 

програмної 

класифіка-

ції видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фонд

1217000 7000 Економічна діяльність 75 272 692 6 104 100 69 168 592 69 168 592

1217300 7300

Будівництво та регіональний 

розвиток
9 946 892 0 9 946 892 9 946 892

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

 Програма розвитку житлово-

комунального господарства та 

благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2019-2023 роки

18.12.2018 

рішення                                

40 сесії ГМРПО                         

7 скликання

9 946 892 9 946 892 9 946 892

1217400 7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє 

господарство

30 548 700 5 904 100 24 644 600 24 644 600

1217412 7412 0451
Регулювання цін на послуги місцевого 

автотранспорту

(Проект) Програма надання 

дотації на відшкодування різниці 

між економічно обґрунтованим 

тарифом та тарифом, 

встановленим для населення на 

проїзд до садових товариств в 

місті Горішні Плавні на 2019 рік

450 000 450 000

1217461 7461 0443

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури  за 

рахунок коштів місцевого бюджету

Програма розвитку житлово-

комунального господарства та 

благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2019-2023 роки

18.12.2018 

рішення                                

40 сесії ГМРПО                         

7 скликання

30 098 700 5 454 100 24 644 600 24 644 600

1217600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економісною діяльністю
34 777 100 200 000 34 577 100 34 577 100

Сторінка 19

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програм-ної 

класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Загальний 

фонд
Усього

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код 

Типової 

програмної 

класифіка-

ції видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фонд

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Програма стимулювання 

впровадження енергозберігаючих 

заходів у будинках об'єднань 

співвласників багатоквартирних 

будинків міста Горішні Плавні на 

2016-2020 роки

22.03.2016 

рішення                                

8 сесії КМРПО                         

7 скликання

200 000 200 000

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання

Програма розвитку житлово-

комунального господарства та 

благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2019-2023 роки

18.12.2018 

рішення                                

40 сесії ГМРПО                         

7 скликання

34 577 100 34 577 100 34 577 100

1218000 8000 Інша діяльність 42 428 273 0 42 428 273 0

1218300 8300
Охорона навколишнього природного 

середовища
42 428 273 0 42 428 273 0

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів

Програма охорони довкілля, 

раціонального використання 

природних ресурсів та 

забезпечення екологічної безпеки 

в місті Горішні Плавні на 2016-

2020 роки

16.02.2016 

рішення                                

6 сесії КМРПО                         

7 скликання

42 363 273 42 363 273

Сторінка 20

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програм-ної 

класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Загальний 

фонд
Усього

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код 

Типової 

програмної 

класифіка-

ції видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фонд

1218330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та 

охорони природних ресурсів 

Програма охорони довкілля, 

раціонального використання 

природних ресурсів та 

забезпечення екологічної безпеки 

в місті Горішні Плавні на 2016-

2020 роки

16.02.2016 

рішення                                

6 сесії КМРПО                         

7 скликання

65 000 65 000

1500000

Управління  по інвестиціях та 

будівництву  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області  - 

головний розпорядник

28 410 069 74 769 28 335 300 28 335 300

1510000

Управління по інвестиціях та 

будівництву Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області  - 

відповідальний виконавець

28 410 069 74 769 28 335 300 28 335 300

1510100 0100 Державне управління 66 369 66 369 0 0

1510180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма забезпечення 

виконання рішень суду, 

здійснення видатків на 

представництво у судах та витрат 

виконавчого провадження по 

Управлінню по інвестиціях та 

будівництву 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 2019- 

2021 роки

22.01.2019  

рішення                               

41 сесії ГМРПО                

7 скликання

66 369 66 369

Сторінка 21

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програм-ної 

класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Загальний 

фонд
Усього

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код 

Типової 

програмної 

класифіка-

ції видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фонд

1513000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
8 400 8 400 0 0

1513140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та 

відпочинку дітей на 2016- 2019 

роки

23.05.2017 

рішення                                

23 сесії ГМРПО                

7 скликання

8 400 8 400

1517000 7000 Економічна діяльність 28 335 300 0 28 335 300 28 335 300

1517300 7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
28 335 300 0 28 335 300 28 335 300

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

 Програма будівництва 

(реконструкції) об'єктів 

комунальної власності міста 

Горішні Плавні на 2019-2021 роки

22.01.2019 

рішення                                

41 сесії ГМРПО                

7 скликання

8 400 000 8 400 000 8 400 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

 Програма будівництва 

(реконструкції) об'єктів 

комунальної власності міста 

Горішні Плавні на 2019-2021 роки

22.01.2019 

рішення                                

41 сесії ГМРПО                

7 скликання

7 085 300 7 085 300 7 085 300

1517322 7322 0443
Будівництво медичних установ та 

закладів

 Програма будівництва 

(реконструкції) об'єктів 

комунальної власності міста 

Горішні Плавні на 2019-2021 роки

22.01.2019 

рішення                                

41 сесії ГМРПО                

7 скликання

1 050 000 1 050 000 1 050 000

Сторінка 22

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програм-ної 

класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Загальний 

фонд
Усього

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код 

Типової 

програмної 

класифіка-

ції видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фонд

1517323 7323 0443
Будівництво установ та закладів 

соціальної сфери

 Програма будівництва 

(реконструкції) об'єктів 

комунальної власності міста 

Горішні Плавні на 2019-2021 роки

22.01.2019 

рішення                                

41 сесії ГМРПО                

7 скликання

11 800 000 11 800 000 11 800 000

1600000

Управління архітектури і 

містобудування  

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області  - головний 

розпорядник

1 571 300 1 198 400 372 900 372 900

1610000

Управління архітектури і 

містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області  - 

відповідальний виконавець

1 571 300 1 198 400 372 900 372 900

1613000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
8 400 8 400 0 0

1613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та 

відпочинку дітей на 2016- 2019 

роки

23.05.2017 

рішення                                

23 сесії ГМРПО                

7 скликання

8 400 8 400

1617000 7000 Економічна діяльність 1 562 900 1 190 000 372 900 372 900

1617100 7100
Сільське, лісове, рибне господарство 

та мисливство
1 190 000 1 190 000 0 0

Сторінка 23

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програм-ної 

класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Загальний 

фонд
Усього

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код 

Типової 

програмної 

класифіка-

ції видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фонд

1617130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою

Програма розвитку земельних 

відносин та раціонального 

використання й охорони земель 

міста Горішні Плавні на 2019-

2021 роки

19.02.2019 

рішення                                

42 сесії ГМРПО                      

7 скликання

1 190 000 1 190 000

1617300 7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
367 900 0 367 900 367 900

1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та 

забудови територій (містобудівної 

документації)

Програма розробки містобудівної 

документації в м. Горішні Плавні 

на 2017-2020 роки

19.02.2017 

рішення                                

20 сесії ГМРПО                      

7 скликання

367 900 367 900 367 900

1617600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
5 000 0 5 000 5 000

1617650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права на неї

Програма розвитку земельних 

відносин у м.Горішні Плавні на 

2019-2021 роки

19.02.2019 

рішення                                

42 сесії ГМРПО                      

7 скликання

5 000 5 000 5 000

3700000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області  - головний 

розпорядник

47 520 47 520 0 0

Сторінка 24

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програм-ної 

класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Загальний 

фонд
Усього

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код 

Типової 

програмної 

класифіка-

ції видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фонд

3710000

Фінансове управління    

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області  - 

відповідальний виконавець

47 520 47 520 0 0

3710100 0100 Державне управління 1 000 1 000 0 0

3710180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма сприяння виконанню 

рішень судів та інших виконавчих 

документів по фінансовому 

управлінню Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

на 2019-2021 роки

18.12.2018 

рішення                                

40 сесії ГМРПО                     

7 скликання

1 000 1 000

3713000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
14 000 14 000 0 0

3713140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та 

відпочинку дітей на 2016- 2019 

роки

23.05.2017 

рішення                                

23 сесії ГМРПО                

7 скликання

14 000 14 000

3718000 8000 Інша діяльність 32 520 32 520 0 0

3718600 8600 0170 Обслуговування місцевого боргу

Програма управління боргом 

міського бюджету м.Горішні 

Плавні на 2019 рік

18.12.2018 

рішення                                

40 сесії ГМРПО                            

7 скликання

32 520 32 520

Х Х Х Всього Х Х 294 217 709 118 235 289 175 982 420 133 554 147

Сторінка 25

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програм-ної 

класи-

фікації 

видатків та 

креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Загальний 

фонд
Усього

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код 

Типової 

програмної 

класифіка-

ції видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Спеціальний фонд

Начальник фінансового управління  (підписано)                                   А.І. Говорун

Чуприна

Сторінка 26

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ


